

## סוף שנת הלימודים

היום סיימו תלמידי בתי הספר היסודיים את לימודיהם והצטרפו לחטיבות הביניים והתיכונים אשר יצאו לחופש בשבוע שעבר.

בשילוב של ישין וחדש עסקנו השנה בבתי הספר שלנו בציון 80 שנה לחומה ומגדל יחד עם חזרתה של רכבת לאזורנו. בית ספר רימון הקדיש שבוע מרכז לנושא ויצר ציור שדה יחד עם החקלאי והאמן פטר וינר. בבית ספר דקלים עסקו בנושא בטיוול אביב שכלל למידה ואף נסיעה ברכבת. בבית ספר שקד-דרכא יצרה מגמת האומנות תערוכת ציורים מרשימה שהוצגה במוזיאון חומה ומגדל בניר דוד. במרכז למוזיקה קיימו הופעה של כל תלמידי האולפן תחת השם "הינה באה הרכבת". כל הפעילויות נגעו ברציפות ההיסטורית של העמק מימי העלייה על הקרקע ועד ימינו תוך שהם מבליטים את המרכיבים היצירתיים והחוויתיים בלמידה ומחזקים את תחושת השייכות של צוותי המורים והתלמידים.

המרחבים האזוריים שמשמשים את כל בתי הספר בעמק המשיכו להתפתח: מספר התלמידים המגיעים לנש"ר, לחווה החקלאית ולעידן טכנולוגי המשיך לצמוח. כמו כן נוספו תוכניות חדשות לתלמידי העל יסודי כמו: המקפצה בעידן טכנולוגי וביז-חקר בחווה החקלאית. לצד מרחבים אלה קם מרחב חדש- "מרכז המשחוק". המרכז הוקם בספריה האזורית בשותפות עם רשת דרכא במטרה ליצור, לקדם ולחדש את דרכי ההוראה בבתי הספר.

בית ספר שקד יסודי המשיך לפעול על מנת לחזק את הייחודיות בה בחר - "נפגשים עם טבע וקהילה". הנושא השתלב לאורך כל השנה בפעילויות שונות שהגיעו לשיאן בשלושה ימים רצופים בהם עסק כל בית הספר באגשים מעוררי השראה בעמק המעינות. חטיבת ביכורים המשיכה לצמוח גם היא תוך שהיא מפתחת את הייחודיות שלה, ובית ספר רימון זכה בפרס חינוך מחודי!

בתחום הבינוי עברנו תהליך משתף עם הקהילה וצוות שק"ד על התחדשות קמפוס בית הספר. קיימנו שני מרתונים לחשיבה משותפת עם המורים בבית הספר על מנת לחבר בין ההיבטים האדריכליים והפדגוגיים של הבינוי. המורים והמנהלים הפגינו עומק ויצירתיות שאת תוצאותיה נראה בשנים הקרובות. העבודות צפויות להתחיל במהלך יולי וימשכו לפחות שנתיים. בסופם נראה בקמפוס שלושה בתי ספר חדשים העונים על הצרכים המתחדשים של למידה במאה ה-21.

בתחילת השנה נערכו שיפוצים נרחבים בבית ספר רימון, הוקמה פרגולה ללמידה חוץ כיתתית בדקלים, ובהמשך נפתח מגרש הכדורסל החדש בבית ספר גלעד. בבית ספר גאון הירדן נחנכו האודיטוריום וחדר האוכל של כיתות נווה ובימים אלה ממש מסיימים לבנות את בניין הכיתות החדש של חטיבת הביניים.

התלמידים יצאו היום לחופשה, אך כל בתי הספר ממשיכים לעבוד גם בחופש: הרישום ל"בתי הספר של החופש הגדול" השנה הוא הגדול ביותר מאז החלה הפעילות. למעלה מ-400 תלמידים נרשמו לפעילות שתעסוק השנה בין השאר בייחודיותה של ירושלים ותפעל בשני מוקדים- בית ספר ביכורה ובית ספר דקלים. לשמחתנו ישובים נוספים בחרו לשלוח את ילדיהם לפעילות והצטרפו לקהילות אחרות שעושות זאת בפעם השלישית ומאד מרוצות. כיתות החינוך המיוחד בדקלים, רימון וגאון הירדן ובתי הספר דרור וגלעד ממשיכים לפעול גם בחופש, והפעילות שמתקיימת בבית הספר מותאמת לחופש ולצרכיהם של התלמידים, ומאפשרת להם ליהנות מהחופשה.

את כל הפעילות המרשימה הזאת במהלך שנת הלימודים וגם בחופש מובילים צוותי המורים ומנהלי בתי הספר, אשר ימשיכו לעבוד בחלק מהחופש, יקיימו ימי היערכות, יבנו תוכניות לימודים חדשות, יכינו את הכיתות ויגיעו מוכנים לתחילת שנת הלימודים החדשה.

נאחל לכולם מנוחה טובה, חופשה מהנה ובטוחה!

## החופש הגדול



הזמרת הצעירה והמצוינת יובל דיין פתחה את החופש הגדול בתחילת השבוע בקימרון עם מאות בני נוער נלהבים מכל יישובי העמק אשר שרו איתה את כל מילות השירים, רקדו והריעו לה ממושכות בתום ההופעה, זאת לאחר מעגלי נפגשים אשר קיימו ברחבת האולם. זו הייתה יריית הפתיחה לפעילות הקיץ הענפה המצפה לבני הנוער אשר יצאו לחופשה ביום חמישי האחרון: פעילות יישובית ענפה, טיוול ליל ירח מלא על שביל עמק המעינות, אולימפיאדה לנוער, חדרי בריחה, מסע באב- מסע בעקבות החברה הישראלית ועוד.

בתחילת השבוע הבא תחל קייטנת 'בית ספר של החופש הגדול' בבתי הספר דקלים וביכורה. עוד צפויה בחודשי הקיץ פעילות תרבותית עשירה ברחבי העמק: לילות ירח מלא, הצגות ילדים, שעות סיפור, סרטים לילדים ולנוער, מופעים, סדנאות לילדים ולנוער- בנושאי טכנולוגיה, אומנות, מחול, מוסיקה, ספורט, פעילות טעימות מקצועיות לבני נוער, טיולים ברחבי העמק ופעילות ייחודית- לסבים לנכדים.

## עתודת מנהיגות קהילתית - מחזור ב'



ביום שלישי הסתיים המחזור השני של קורס עתודת מנהיגות קהילתית, שבו השתתפו צעירים מכל רחבי העמק. זהו קורס ייחודי, במהלכו מאמצים המשתתפים שפה וחשיבה קהילתית ורוכשים כלים מקצועיים למילוי תפקידים בהנהגות היישובים. משתתפי הקורס הדו-שנתי, המתנהל בשותפות עם מרכז שדמות-מכללת אורנים, הציגו במפגש הסיום שהתקיים במרכז הצעירים בספריה האזורית, פרויקטים קהילתיים מגוונים, שחלקם עוסק בנושאים שנמצאים על סדר היום הציבורי שלנו, עליהם עבדו בשנה האחרונה. בתום הצגת הפרויקטים בה נטלו חלק גם חברי מטה המועצה, התקיימה שיחת סיכום ולמשתתפים הוענקו תעודות. איחלנו הצלחה רבה לבוגרי הקורס שמצטרפים למעגל המובילים הקהילתיים באזור.

## חנוכה במעג"ל



השתתפנו בחנוכת 'פרוייקט חזות הישוב' במעלה גלבוע, שנעשה במשותף עם משרד החקלאות. הפרוייקט המיוחד איפשר שיפוץ מדרכות, החלפת ריצוף רחבת בית הכנסת, התקנת עמודי תאורה חדשים, גינון ועוד, והוא חלק מתהליך הצמיחה והפיתוח המרשים שמתרחש בישוב. בטקס השתתפו אנשי הקהילה והנהלה, ד"ר נתי גלבוע, מנהל המחוז במשרד החקלאות ואנשי המקצוע אשר ליוו את הפרוייקט.

## מטה מול מטה בחמדיה

מטה המועצה נפגש בחמדיה עם וועד ההנהלה שמונה מרצון על ידי אסיפת הקיבוץ לפני כשנה. הוועד הציג את ההתארגנות החדשה הכלכלית והחברתית, את הפעילות הקהילתית הנרחבת והמגוונת, שמבוססת על רוח התנדבות מקומית נהדרת, ואת ההיערכות לקליטת משפחות בשכונה החדשה. קיימנו שיחה על המשך תהליכי הפיתוח הקהילתי והצמיחה הנדרשים ועל ההתמודדות המשותפת עם האתגרים שבדרך. פרגנו בחום לצוות המוביל על המנהיגות, על ההובלה המוצלחת ועל ההתקדמות הגדולה בתהליך הצמיחה והפיתוח של חמדיה.

## מנהיגות נוער עמק המעינות

בשבוע שחלף, אירחו חברי מנהיגות הנוער של כיתות י"א את קבוצת icnext - בני גילם מקליבלנד. במהלך חודש מרץ ביקרו חברי המנהיגות שלנו בקליבלנד והכירו מקרוב את החיים היהודיים בקליבלנד. לפני כשבוע, התקיים ביקור גומלין במהלכו התארחו בני הנוער האמריקאים בבתי המשפחות של בני הנוער בעמק. במהלך הביקור, נהנו כולם יחד מביקור וארוחת ערב מסורתית בכפר הכורדי, טיול מהנה בנחל הקיבוצים ומפעילות אתגריות משותפת במרכז עידן. חברי קבוצת המנהיגות של כיתות י' יצאו לסמינר מרתק בנושא סוגיות חברתיות בחברה הישראלית. הסמינר התקיים בחיפה. מגוון האוכלוסייה, יזמויות חברתיות ויחסים בין מגזריים בשכונת הדר, היוו בסיס ללמידה ולדיון על סוגיות שונות, דרכן ניסו לבחון בני הנוער, היבטים חברתיים בישובים מהם הם באים.

## סיום שנה למובילי חינוך בישובים

מלאכתם של מנהלי החינוך בישובים מורכבת וחשובה. במהלך השנה מתקיימים מפגשים מקצועיים למנהלי הגיל הרך ומנהלי החינוך הבלתי פורמאלי, שהשנה הוקדשו לנושא ניהול מערכות חינוך בישוב משתנה. לסיכום שנת הלימודים ורגע לפני שכולם יעברו לעסוק במלוא המרץ בחופש הגדול, התקיים יום מפגש משותף לכולם אשר עסק בסיכום השנה ובפרידות מהמסיימים.

## סיום שנה במרכז למחול

בחמישי שעבר התקיים מופע סיום שנת הלימודים במרכז למחול עמק המעינות.



עשרות תלמידות הופיעו על הבמה בסגנונות מחול שונים כשהקהל המורכב מבני משפחה, חברים ואנשי העמק מריע להם.

מופע הסיום הוא גם מופע הפרידה של הבוגרות, ונציגות ההורים ברכו את התלמידות המסיימות והודו לצוות המסור של המרכז למחול בו בילו הבנות במשך שעות רבות מדי שבוע. המופע היה מרהיב ומלהיב ושיאו היה בסרט ששילב את כל רקדניות המרכז ואתרי תיירות וטבע בעמק. [לצפייה בסרט..](#)



שבת שלום!  
יורם קרין  
ראש המועצה